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1 A Queen Victoria copper Golden Jubilee medal 1887, with a red,
white and blue ribbon, together with a Diamond Jubilee medal 1897,
in nickel, with a predominantly red, narrow white and blue ribbon.
(2)

2 A WWI Great War and Victory Medal pair, named to Pte F T Cane,
Royal Army Medical Corps, 93516. (2)

3 A WWI Great War and Victory Medal pair, named to Pte C Vicary,
Army Service Corps, M2-192770, together with a Croix de Guerre,
des Theatres D'operations Exterieures, possibly associated. (3)

4 A Burmese carved wooden wall mirror, with pierced and fret carved
border, with a rectangular arched top mirror plate, 51cm high, 34cm
wide.

5 A late 19thC brass rococo wall mirror, the shell cast top with
Medusa figure, 58cm high, 32cm wide.

6 A set of WWII medals, comprising 1939-1945 Star, Defence Medal,
France & Germany Star, each blank, in a OHMS box for Mr J J
Hall, with ribbons.

7 A Wills' Gold Flake advertising banner, 120cm high, 154cm wide.
8 An Elizabeth II silver framed photograph frame, in the rococo style

with vacant crest and cherub, Sheffield 2015, with arched top, blue
velvet back, picture size 16cm x 15cm, frame 28cm x 23cm, boxed.

9 An Elizabeth II silver framed photograph frame, in rococo style,
Sheffield 1990, picture size 25cm x 19cm, the frame with blue lined
velvet back, 37cm x 28cm.

10 A diamond dress ring, two torc design set with square cut and round
brilliant cut diamonds, the round brilliant cut diamond approx
0.25cts, the square cut diamond approx 0.18cts, in tension setting, on
a yellow metal band, marked 750, ring size R, 6g all in.

Est. 150 - 250
11 A pair of 18ct white gold diamond half hoop earrings, the earrings

set with round brilliant cut and baguette cut diamonds, with clip in
back marked 18k, 1cm high, 7g all in.

Est. 150 - 250
12 A diamond ring, with round brilliant cut diamond totalling

approximately 0.46ct overall in claw setting, with three baguette cut
diamonds to shoulders, in the Art Deco style on a raised shank, white
metal stamped platinum, ring size M, 3.6g all in.

Est. 300 - 500
13 An Omega gents wristwatch, the silvered numeric dial with seconds

dial and silver handles in a stainless steel case on black leather strap,
boxed.

Est. 300 - 500
14 A Royal Dux figure group of sheep and a shepherdess with water

vessel, the shepherdess modelled stood on a grassy bank, wearing a
cloak, trousers, and boots, a hat clasped between his hands, a sheep
dog stood to his right, and a ram, ewe and two lambs stood to his left,
the piece signed H.Schubert, Dux 1916, to the back of the bank, and
marked with pink Royal Dux Bohemia stamp to the underside, with
incised number 2868 and various sheep, on a green base, with pink
triangle mark to underside, 33c

Est. 300 - 400
15 A Siebe Gorman reproduction copper and brass diver's helmet,

42cm high.

Est. 250 - 400
16 A Balestra 9ct gold pendant and chain, the Art Nouveau design

pendant of three twist form with central flower, yellow metal
unmarked, on a box link neck chain stamped 375, 40cm long, 5g,
boxed.

17 A 9ct rose gold hinged bangle, the half hinged design with hatched
detail and buckle, 6cm wide, with safety chain, 16.7g all in, boxed.

18 A dress ring with buckle top, set with rubies and diamond stones, in
white and yellow gold, stamped 18k, size P 1/2, 7.4g all in.

19 A late 18th/early 19thC oak candle box, 46cm high, 17cm wide, 15cm
deep.

20 A walnut Vienna wall clock, the arched top with turned finials, with
white enamel numeric dial, carved cresting, 90cm high, 34cm wide,
17cm deep.

21 M Leducq. An Art Deco bronzed spelter mantel clock, with seagull
over an orb on an oval black marble base, 64cm high, 45cm wide,
16cm deep.

22 A 19thC mother of pearl inlaid tea caddy, the top with canted
corners and a plated shield escuteon, on bun feet, opening to reveal a
purple velvet lined interior, 14cm high, 24cm wide, 13cm deep. (AF)

23 A Victorian ebonised and mother of pearl decorated papier mache
desk top writing slope, the lid decorated with mother of pearl inlay
and painted flower detailing, opening to reveal a crushed red velvet
lined interior, pen slot and ink well, 9cm high, 32cm wide, 25cm
deep. (AF)

24 A Victorian ebonised and mother of pearl inlaid papier mache pen
tray, the shaped base with bun feet, leaf detailed mother of pearl
inlay and a later glass ink well, 20cm wide, 15cm deep, 5cm high.

25 A pair of Victorian green glass lustres, each with a fluted top and
domed foot with applied gilt detailing and various crystal droplets,
27cm high.

26 A 19thC stoneware bottle, with raised tablet for Isaac Dods of
Spalding, 40cm high.

27 A George V silver dressing table set, comprising hand brush, two
dressing table cut glass jars and lids, a miniature cut glass jar and
lid, hand held mirror and brush, button hook and shoe horn,
Birmingham 1920 & 1921. (8, AF)

28 A group of silver, comprising a George V cigarette case, with engine
turned front and crest with initial H, and a pair of silver dwarf
candlesticks, with weighted bases, 9oz gross. (AF)

29 A George V silver ring stand, with well and antelope centre, London
1922, weighted base, 2½oz gross.

30 A Victorian silver sugar bowl, with two handles and fluted body,
Birmingham 1897, 4oz.

31 A Victorian silver cream jug, with bright cut star foliate scroll detail
and fluted spout, on reeded handle, London 1890, 2¾oz.

32 A George V miniature cream jug, of plain design, Charles Edwards
London 1915, 1½oz.

33 A late Victorian electroplated Stilton cheese scoop, with crested ivory
handle, 24cm long.

34 A George V cut glass and silver topped cocktail shaker, Birmingham
1927, 28cm high.

35 A set of twelve Edward VII silver soup Old English pattern soup
spoons, London 1933, 28½oz.

Est. 250 - 350
36 A 20thC silver plated hip flask, with foliate scroll decoration and

central shield inscribe W Stephenson January 15th 1901, white metal
unmarked, with screw in top, 14cm high.

Est. 100 - 150
37 An 18ct gold diamond five stone dress ring, set with five round

brilliant cut stones, each approx 0.25cts, totalling approx 1.25cts
overall, in four claw white gold setting, on a yellow metal band, size
Q½, 4.8g all in, boxed.

38 A brass lantern, with an arched top and three fittings and four glass
sections, 56cm high before hanging.

Est. 70 - 100
39 A late 19thC wrought iron street lamp top, the bulbous finial top on

four panelled supports with scroll cast details, 98cm high. (AF)

40 A pair of early 20thC gilt brass wall lights, each in French style,
56cm high.
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41 An Edwardian pendant and chain, the drop pendant with peridot
and two seed pearls, 3cm high, on a fine link yellow metal neck chain,
40cm long, stamped  9ct to clasp, 3.1g all in, boxed.

42 An amethyst dress ring, with oval amethyst in eight claw setting with
V splayed rib design shoulders, yellow metal stamped 750, size O,
2.6g all in.

43 A group of WWII medals, comprising a 1939-45 Star, Italy Star,
Defence Medal, and 1939-45 War Medal, together with a further
1939-45 Star. (5)

44 A WWI Great War and Victory Medal pair, named for Pte E H
Carvell, Machine Gun Corps, 128045, together with a cap badge. (3)

45 A WWI Great War and Victory Medal pair, named to Pte A
Woodward, Army Medical Corps, 113521, together with a ribbon
bar. (3)

46 A WWI medal trio, comprising 1914-15 Star, Great War and victory
Medals, named to Spr A W Goodsell, Royal Engineers, together with
a ribbon bar and a cap badge. (5)

47 The Beatles White Album, No 0114367, produced by EMI Records,
dated 1968.

48 The Beatles Abbey Road album, produced by EMI.
49 The Beatles, a group of records, comprising Parlophone Please

Please Me, Hey Jude, A Hard Day's Night, Let It Be, With The
Beatles, and a 45rpm I Want To Hold Your Hand, lacking sleeve. (6)

Est. 25 - 40
50 A late 19thC Russian commemorative plaque, yellow metal,

unmarked, tests as gold, with a later steel pin mount, of rectangular
form, embossed with a monogram and dated for the 20 January
1884, 11.3g all in.

Est. 70 - 100
51 A Swiss Art Deco Jump Hour wristwatch, with mechanical digital

movement, possibly by Adolf Schild, dial displaying hours, minutes
and seconds through three shaped apertures, nickel plated case,
number 0531136, 4cm high, 2.5cm wide.

52 Early 20thC wristwatches, some silver cased, together with
movements, winders, dials, etc, in an Indian carved hardwood box. (a
quantity)

53 A 9ct gold wedding band, of plain design, size N½, 1.4g.
54 A pendant and chain, the heavy scrolled design oval pendant, yellow

metal, marked 375 to clasp, on curb link neck chain, marked 375,
72cm long overall, 12.8g all in.

55 A group of 9ct gold and other earrings and jewellery parts,
comprising a pair of large box design hoops, a twin heart brooch and
various loose parts, 7.4g all in.

56 A curb link necklace with T bar clip, yellow metal stamped 375,
46cm long, 5.2g all in. (AF)

57 A group of starter earring studs, each stone set, a pair of hoops, etc,
some yellow metal but mainly unmarked, 4.2g all in.

58 A group of silver and other jewellery, comprising an Eastern design
brooch, silver coin pendant and plated chain, two silver dress rings,
silver and paste stone set dress rings, drop earrings, etc, 55.5g all in.

59 Two silver ingots and a chain, the chain marked 925, 56cm long
overall, Birmingham 1977 and Sheffield 1977, 85g all in.

60 A pair of 9ct gold ruby hoop earrings, each with square cut rubies in
torc design with single pin back with butterfly back, 1cm high, 1.6g
all in, boxed.

61 Three pairs of 9ct gold earrings, comprising a pair of cluster design
emerald set studs, a pair of three point cultured pearl studs, and a
pair of aquamarine and CZ clusters, each with butterfly backs, 4g all
in. (3)

62 Five pairs of 9ct gold and other earrings, comprising a pair of 9ct
gold and opal studs, a pair of 9ct gold and fire opal studs, a pair of
9ct gold and paste stone set studs, silver heart studs and a further
cluster pair unmarked, 7.3g all in. (5)

63 A group of 9ct gold jewellery and jewellery parts, comprising stud
earrings, neck chain (AF), St Christopher's pendant, interlinked
rings, yellow metal unmarked, part chains, crucifix and a plated
locket, 10.3g all in.

64 A pair of ruby and diamond cluster earrings, each with central oval
cut ruby, surrounded by tiny diamond in pave type setting, rose
basket, yellow metal back, unmarked believed to be 9ct, 1.8g all in,
contained in Dryden & Son of Spalding jewellery box.

65 Four pairs of 9ct gold and other earrings, comprising a pair of 9ct
gold pearl and CZ studs, a pair of 9ct gold pink stone set studs and
two further pairs of clusters, each yellow metal unmarked, 6.8g all
in.

66 Three pairs of 9ct gold earrings, comprising two heart studs and a
pair of basket weave studs, 3.4g all in.

67 A Garrard 9ct lady's wristwatch, with small silvered dial, bearing
inscription to reverse, Jaguar Daimler Cars Coventry Presented to
Mrs R M Close 1952 - 1975, the dial 1.5cm wide, on brickette effect
bracelet, 19cm long, 16.2g all in, boxed.

Est. 120 - 180
68 A sapphire and diamond three stone ring, the round brilliant cut

sapphire in claw setting, measuring 4.8mm x 3.6mm, flanked by two
old cut diamonds, each approx 0.25cts, with etched design shoulders
in a raised platinum setting, yellow metal stamped 18, size N, 3.2g all
in.

69 A group of silver jewellery, comprising a modern silver wave design
necklace, 40cm long, and a white metal filigree ball pendant,
stamped 925, 3cm high, on a plated chain, 49g all in. (2)

70 Two lockets and chains, comprising a Victorian oval locket, with
etched swallow and flower design, 3cm high, yellow metal unmarked,
on a longuard curb link chain, with clip clasp in rose gold, 76cm
long, stamped 9c to clasp, together with a plated example, 27.7g all
in.

71 A Renown lady's wristwatch, with a yellow metal watch case, silver
coloured dial, blue hands, 1.5cm wide, on expanding gold plated
strap, 18.3g all in.

72 A sapphire and diamond cluster ring, the central round brilliant cut
sapphire in rub over setting, surrounded by tiny diamonds (one
missing), formed as a flower on a plain band, yellow metal stamped
18, ring size O, 1.8g all in.

73 A thin 22ct gold wedding band, of plain design, ring size K½, 2.2g all
in.

74 A Waltham USA gold plated gentleman's wristwatch, on white
enamel dial, with seconds dial and green hands, in a square case, on a
linked gold plated bracelet. (AF)

Est. 15 - 30
75 A George V silver pocket watch, the silver half hunter case with glass

panel centre and blue enamel Roman numeric dial, opening to reveal
inscription 'In Affection Remembrance of Auntie Bessie', serial no
1462070, with white enamel dial marked Rolex, the case Birmingham
1924, 112.1g all in.

76 An emerald and diamond cluster ring, the square set panel with
square cut emerald in rub over setting, surrounded by diamonds on
a thin band, yellow metal stamped 18ct plat., ring size L, 2.3g all in.

77 A 1920's/30's octagonal cased lady's wristwatch, in yellow metal
setting, stamped 375, with silver coloured dial on expanding gold
plated strap, 21.7g all in. (AF)

78 Two sets of cuff links and accessories, comprising a pair of 9ct gold
oval sunburst cuff links, 5.2g, a pair of silver engine turned
decorated octagonal cuff links, 6.7g, and a plated button and
pendant. (a quantity)
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79 Two rings, comprising a 9ct gold signet ring, with red blood stone,
and later soldered detail, ring size O, together with a wedding band
marked gold steel, 3.7g all in.

Est. 25 - 40
80 An Omega De Ville lady's wristwatch, with small silvered dial and

elaborate diamond set border and leaf design shoulders, in white
metal stamped 18k to clasp, the dial 1cm wide, 22g all in.

Est. 200 - 300
81 A diamond cluster ring, the panel set with five square cut diamonds,

surrounded by round brilliant cut diamonds, totalling approx 0.98cts
overall, in a raised basket setting, yellow metal stamped 18, ring size
M, 4g all in.

Est. 80 - 120
82 A tennis bracelet, with blue and white paste stones and safety chain,

white metal unmarked, clasp stamped 1.43, 20cm long overall, 22.2g
all in.

83 A 9ct gold pendant and chain, the star set pendant on a fine link neck
chain, 40cm long, 1.2g.

84 A single strand cultured pearl necklace, with a white gold clasp
stamped 9c, the beads graduated, 43cm long, 3.5g all in.

Est. 30 - 50
85 A 9ct gold crucifix pendant and chain, the crucifix of plain design,

3cm high, on a 44cm curb link chain, 3.8g.

Est. 50 - 80
86 A crucifix pendant and chain, the crucifix with floral scroll

decoration and single loop top, on a fine link chain, stamped 9ct, the
crucifix 2.5cm high, the chain 40cm long, 2.6g all in.

Est. 40 - 60
87 A Victorian silver hinged bangle, the half hinged designed with

engraved scroll decoration and safety chain, 6cm diameter.

Est. 20 - 30
88 An Edwardian pendant and chain, the circular swallow pendant set

with seed pearls with a garnet set drop, 3cm diameter, yellow metal
unmarked, on a fancy link neck chain, yellow metal stamped 375 to
clasp, 42cm long overall, 4.6g all in, in a Goldsmiths & Jewellers
Grenville Frazer & Co, Edgeware Road, London box.

Est. 80 - 120
89 A 1960's lady's wristwatch, with small circular watch head, with

white enamel numeric dial, with gold point markers, in a yellow
metal case unmarked believed to be 9ct, 2cm diameter, on a plated
expanding strap, 24.3g all in.

90 A 9ct gold gypsy ring, set with three dark blue stones and four CZ,
size O½, 3.7g all in, boxed.

91 An Omega Seamaster gentleman's wristwatch, in a stainless steel
case, with Seamaster motif, part black leather strap, with date
aperture, the dial 3cm diameter.

92 Three Rotary wristwatches, comprising a lady's marcasite set
wristwatch, Rotary quartz movement, gentleman's wristwatches, and
a Rotary gold plated gentleman's wristwatch. (3)

93 Two pairs of 9ct gold earrings, comprising a pair of 9ct gold hoops
and a pair of 9ct gold crucifix studs, each with butterfly backs, 3.4g.

94 A 9ct gold dress ring, the cluster section set with garnets with scroll
design shoulders, size L½, 3.2g all in.

94A A tanzanite dress ring, with single oval tanzanite, measuring 2.02cts,
grade AAA, in four claw setting with pierced design shoulders,
yellow metal stamped 18k, size P½, 3g all in, boxed.

95 A 9ct gold cultured pearl cluster ring, the cluster set with six
cultured pearls with diamond shaped shoulders, on a plain band, size
P, 1.8g all in.

95A A three stone dress ring, set with three moissanites, comprising a
large oval moissanite in four claw setting flanked by two round
brilliant cut moissanites, in a raised basket, yellow metal stamped
18k, size P½, 3g all in, boxed.

96 A dress ring, the circular two layered cluster set with CZs on a raised
basket, yellow metal stamped 9ct, size M, 4.3g all in.

96A A single stone moissanite dress ring, the rectangular cut and faceted
moissanite with four claw basket setting on two splayed band, yellow
metal stamped 18k, ring size R½, boxed.

97 A 9ct white gold dress ring, with trilliant cut rutile pink quartz, in a
raised basket setting with diamond set shoulders, ring size N½, 2.2g
all in, boxed.

98 A diamond trilogy ring, set with three tension set diamonds, approx
1.25cts overall, principle diamond approx 0.75cts, in a yellow metal
setting unmarked, ring size M½, 3.4g all in.

99 An 18ct gold dress ring, the large oval centre set with various rubies
and diamonds, with etched design V splayed shoulders and later
matched ring head, ring size Q½, 4.3g all in, boxed.

100 An 18ct gold aquamarine and diamond dress ring, the central band
set with two diamonds with two oval cut aquamarines to each
shoulder, yellow metal stamped 18c, ring size O½, 2.9g all in.

101 A Victorian Moore Brothers porcelain comport, the flared bowl with
applied blackberry detail, on a tripod base, with three cherubs, with
gilt detailing, unmarked, 30cm high.

102 A Dresden porcelain centrepiece, the elaborately decorated fluted
and pierced top in pink and turquoise with gilt detail, applied flowers
and figure of lady and gentleman to stem, on scroll feet, 42cm high.

103 A Capodimonte porcelain figure group of mother and four children,
on a circular foot, with four scroll feet, 41cm high.

104 A late 19thC porcelain figure group of a lady chasing child, on a
circular base, numbered to underside 217, restored, 21cm high, 24cm
wide.

105 A Sylko advertising thread case, with three drawers painted in blue
and red, with ebonised handles, 14cm high, 31cm wide, 22cm deep.

106 A pair of 19thC cut glass mallet shaped decanters, each with an
applied and fluted ribbing, 31cm high.

107 A pair of late 19thC balloon decanters, each with a faceted stopper,
on plain design stem with cut oval body, 25cm high.

108 A Duracell Pacemaker watch batteries advertising case, the front
with Duracell branding, the reverse with two drawers, 15cm high,
32cm wide, 20cm deep.

109 A late 19thC mahogany cased mantel clock, with arch top dial and
silvered numeric chapter ring, the twenty one day movement with
chiming mechanism, terminating in brass bracket feet, 35cm high,
25cm wide, 17cm deep.

110 A bronze figure of a warrior, in Eastern design, with layered armour
and weapon, 43cm high. (AF)

111 A bronze figure of a warrior, in Eastern design, with layered armour
and weapon, 43cm high.

112 A bronze figure of a warrior, in pounced pose, with stork applied
cresting to armour, on a circular base, 38cm high, 22cm wide.

113 A Capodimonte figure of Josephine, with certificate and purchase
receipt from 1981, 33cm high.

114 A Capodimonte figure of Napoleon, by Tosca, with certificate of
authenticity and purchase receipt from 1981, 35cm high.

115 A Capodimonte figure of Don Quixote, by Carlese, with certificate of
authenticity and receipt dated 1981, 29cm high.

116 A Chinese hardwood and jadeite table jewellery cabinet, with two
doors opening to reveal three drawers above a further drawer raised
on bracket feet, 24cm high, 17cm wide, 13.5cm deep. (AF)

117 An early 20thC oak cased mantel clock, with arched pediment top
and two column support, with a brass dial with Westminster chiming
movement, 42cm high, 28cm wide, 21cm deep.
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118 Two bottles of Jameson Whisky, comprising a boxed 700ml and
350ml bottle. (2)

119 Four bottles of whiskey, comprising Black Velvet Canadian Whiskey
1lt bottle, two 1.6fl oz Black Velvet Whiskey bottles in presentation
cardboard sleeves, and a Cock of The North Single Malt Scotch
Whiskey Liqueur 35cl bottle.

120 Two bottles of Whiskey, comprising Jack Daniels Tennessee Whiskey
70cl bottle, and a Famous Grouse 1lt bottle.

121 A group of Whiskey, comprising two William Grant's Fine Scotch
Whiskey 35cl bottles, a Glenmorangie Single Highland Malt Scotch
Whiskey, two 5cl bottle gift set, a Famous Grouse gift set with 35cl
bottle and hip flask, and three Wonderful Whiskey Selection bottles,
comprising Famous Grouse, Grant's Famous Reserve, and Jameson
50ml bottles, in presentation pack. (5)

122 Two Moet & Chandon Champagne bottles, the Brut Imperial and
the Premier Cuvee.

123 Two Nichol D'Aurigny bottles of Champagne.
124 Two bottles of Cuvee Napa by Mumm.
125 Two bottles of Tattinger Champagne, dated 1995.
126 A Tattinger Reims Champagne Brut, in presentation box.
127 A Laurent-Perrier Champagne Brut, in presentation box.
128 Two bottles of Champagne, comprising Duval - Leroy, and a

Nicholas Feuillatte 1990 Champagne.

129 A Tullibardine Single Highland Malt Scotch Whiskey, Aged 10
Years, in presentation box.

130 A Bowmore Islay Legend Single Malt Scotch Whiskey, 350ml bottle,
in presentation box.

131 A Johnny Walker Black Label Old Scotch 12 years Whisky, 700ml
bottle, boxed.

132 A Glen Moray Speyside Single Malt Scotch Whisky The Elgin
Classic, 70cl bottle, in presentation pack.

133 A Cardhu Highland Single Malt Scotch Whisky, 1 litre bottle in
presentation pack.

134 A bottle Saint Maurice Brut Champagne, 750ml, in a later matched
box.

135 Two bottles of Taylor Fladgate Port, each with commemorative
labels for The Air Despatch Association Arnhem 70th Anniversary
September 2014, and The 30th Anniversary Reunion and Gala
Dinner of The Air Despatch Association 21st to 23rd August 2015. 
(3)

136 Three bottles of commemorative port, comprising the Taylor
Fladgate with Royal Logistic Corps label, later bottled vintage port
for 1995, The Air Despatch Association Primus Inter Paris, and the
Hoopers 1994 late bottled vintage.  (3)

137 A group of port, comprising a Novell Royal Logistic Corps Deep Cut
Home of The Corps port, 75cl bottle, a Cockburn's of Leith Club
Special Port, 18.5cl bottle and a port folio collection miniature port
set with Warre's Warrior, Graham and Dowes 5cl bottles. (3)

138 A Keo Five Kings Old Reserve Cyprus Brandy, in 70cl bottle.
139 Various alcohol, comprising a Mount Gay Rum, an Old Navy Rum,

QC Cream and a Maraska Cherry Brandy.  (4)

140 A Protector Lamp and Lighting Company miner's lamp, marked
Eccles and numbered 63, with carrying handle, 23cm high.

141 A bronze pestle and mortar, the bowl with shield and rampant lion
crest, 12cm high.

142 A brass pestle and mortar, 10cm high.
143 A late 20thC brass desk stand, the central rectangular panel, with

two cut glass inkwells, with scroll and foliate design order, on four
cap feet, 12cm high, 22cm wide, 14cm deep.

144 A brass rococo letter stand, with three section divide and shell cap,
12cm high, 13cm wide, 11cm deep.

145 A group of Aynsley Fruits and Flowers pattern wares, comprising a
fruit bowl, 25cm diameter and two trinket jars in the form of hearts,
8cm wide. (3)

146 A group of ornaments, comprising a Beswick wall boy pig, Nao owl,
Nao figure of a lady with bird on rock, and a Bunnykins Christening
Day boy figure group, (AF). (4)

147 Two Royal Doulton figures, comprising Elegance HN2264, 20cm
high, and Alice HN2158, 13cm high. (2)

148 Two Royal Doulton figures, comprising Maureen, 19cm high, and
Tumbling HN3283, 23cm high.  (2)

149 A Poole Delphis vase, in red and green lustre finish with flared top,
20cm high.

150 Two vintage treen boxes, comprising a turned needle case, 6cm high
with mushroom top, a oak money box, with plated lock and key slot,
7cm high, and a leather collar box, 16cm diameter. (3)

151 A Victorian papier mache box, in Oriental style painted gold figures
and flowers, with a domed top, 7cm high, 8.5cm diameter.

152 A group of ceramics, comprising a Goodwins and Harris 19thC
childs plate, 18cm diameter, a blue and white tureen and plate. (3,
AF)

153 A pair of Chinese bamboo brush pots, 20cm high.
154 Four Royal Doulton figures, comprising Sweet Seventeen HN2734,

20cm high, a Coalport True Love 1922 figure, 12cm high, Royal
Doulton Southern Belle, 10cm high, and a Royal Doulton Fragrance,
9cm high. (4)

155 Two Coalport figures, comprising Ladies of Fashion Jacqueline 1995
and Golden Anniversary, 22cm high.

156 Three Royal Doulton and Coalport figures, comprising Buttercup
HN2399, 19cm high, Coalport Ladies of Fashion Emily, 20cm high
and Royal Doulton Julia HN2705, 20cm high. (3)

157 Three Royal Doulton and Coalport figures, comprising Sandra
HN2275, Susan HN3050 and a Coalport Ladies of Fashion Claire
Marie, 20cm high.

158 Three Coalport and Doulton figures, comprising Ladies of Fashion
Penelope Ann, Royal Doulton Fair Lady and Royal Doulton Sunday
Best, 20cm, 21cm, and 20cm high. (3)

159 Three character jugs, comprising a Royal Doulton Judge jug, 16cm
high and two Beswick ware Sairey Gamp jugs, 18cm high. (3)

160 A Matthew Norman of London carriage clock, in brass casing with
white enamel dial, in a presentation book case, 11cm high and 6cm
deep.

161 A group of crested china, comprising Knaresborough Goss beaker,
Blackpool Tower, Tuxford longcase clock and others.  (a quantity)

162 A pair of Thai inspired metal figures, depicting figures playing
musical instruments, with gilt highlights, 20cm and 22cm high.

163 A group of Crown Staffordshire china, comprising three small fairy
and robin jardinieres, 10cm high, and three wild flowers jardinieres,
one large 12cm high, and two small 10cm high. (6, AF)

164 Three brass cased carriage timepieces, each of drum form, with eight
day movement, two with white enamel and Roman numeric dials,
another with silvered numeric dial, each 10cm diameter. (3)

165 Coalport china, each in the royal blue and gilt decorated pattern,
comprising two oblong  pin dishes, 15cm wide, a circular pin dish
12cm wide, a Coalport royal blue and landscape painted vase and
cover, 17cm high, and various cups and saucers. (a quantity, AF)

166 A cut glass lustre, with a fluted top, with droplets, 31cm high.
167 An oak desk stand, with plated inset pen tray, and three inkwells for

copying red and black, 7cm high, 25cm wide, 13cm deep.

168 A brass desk ornament of a plane, 8cm high, 16cm wide.
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169 A 19thC aneroid barometer, the white enamel casing in a metal
surround,12cm diameter, on a black and ebonised stand, 20cm high,
17cm wide, 7cm deep. (AF)

170 A group of Victorian press moulded glass, comprising mainly blues
and greens, each with a white moulded rim, cut glass body,
comprising trinket dishes, baskets, jugs and vases. (a quantity)

171 A pair of Victorian porcelain vases, each with a fluted top on royal
blue ground, with painted floral crest, 21cm high, marked in purple
to underside 1539.

172 An art glass vase, with a flared rimmed top, on white opaque finish,
50cm high.

173 A Youngs of Coventry oil lamp, on brass stemmed body with a
domed foot, on ebonised base, with etched shade, 50cm high
excluding shade.

174 A Copeland Spode Coronation of King George V and Queen Mary
commemorative bottle, dated 1911, on a green glazed ground with
applied white crests, 21cm high, and a basalt hunting mug, 10cm
diameter. (2)

175 A Carltonware centrepiece, in royal blue ground with painted and
applied Eastern figures, buildings and animals, with two handles,
26cm diameter.

176 A 18thC Chinese bowl, the shaped top on a blue and white ground,
painted with birds and flowers, heavily pinned and repaired, 21cm
wide, 10cm high. (AF)

177 Two Lladro figures, comprising a girl in blue dress, 26cm high, and a
girl with robin, 25cm high.

178 Two Lladro figures, comprising a girl in white flowing dress carrying
a basket of flowers, 22.5cm high, and a Collector's Society 1999
figure, of a girl in sun dress carrying a pot of flowers, 25cm high.

179 Three Lladro figures, comprising a girl in white overcoat, 22cm high,
child in dungarees, 25cm high, and a girl in a yellow dress, 24cm
high.

180 Three Nao figures, comprising girl with bird, 18cm high, a child with
dog, 24cm high, and child with football, 18cm high.

181 Three Nao figures, comprising a girl with two puppies, 17cm high, a
lady in a pinny, 23cm high, and a girl perched on rock, 15cm high.

182 Three Lladro Collector's Society bowls, two dated 1997, with ship
decoration, 9cm high, and a 1998 dolphin decorated vase. (AF)

183 Five Nao figures, comprising girl with bunny, 12cm high, child with
ruck sack, 18cm high, girl carrying animal, 21cm high, lady doing
hair, 27cm high, and a lady in flowing dress with flower, 26cm high.

184 A Royal Doulton Classics Christmas Day 2001 figure, 22cm high, and
a Royal Worcester In Celebration of The Queen's 80th Birthday
2006 figure, 23cm high. (2)

185 A group of Lladro ornaments, comprising a Lladro Society scroll
banner, 13cm high, a Lladro Collector's Society 1985 plaque bearing
signatures, 11cm high, and a Lladro pin dish with stork centre, 10cm
diameter. (3, AF)

186 Four Lladro Collector's Society bells, 1994, 1992, 1993 and 1991, 8cm
high.

187 The Three Musketeers Royal Doulton character jugs, comprising
Aramis D6441, D'Artaganan D6691, and Porthos.

188 Three large Royal Doulton character jugs, comprising Sir Francis
Drake D6805, Henry VIII D6642, and Jane Seymour D6646.

189 Three large Royal Doulton character jugs, comprising John Peel,
Queen Victoria D6788, and Royal Engineers Corp.

190 Three large Royal Doulton character jugs, comprising Falstaff, Izaac
Walton D6404, and Apothecary D6567.

191 Three large Royal Doulton character jugs, comprising Athos, Rip
Van Winkle DE6438, and an unnamed jug of a gentleman winking.

192 Three large Royal Doulton character jugs, comprising Long John
Silver D6355, Dick Whittington D6375, and The Guardsman D6755.

193 Three large Royal Doulton character jugs, comprising Touchstone,
unnamed jug of gentlemen with feathered hat, and Gaoler D6570.

194 Three large Royal Doulton character jugs, comprising Blacksmith,
Gunsmith and Nightwatchman, all part of the character jugs from
Williamsburg.

195 Three large Royal Doulton character jugs, comprising The Fortune
Teller D6874, Sairey Gamp D5451, and The Pearly Queen D6759.

196 Four large Royal Doulton character jugs, comprising The Gardener
D6867, The Poacher D6426, The Busker D6675, and The Pied Piper
D6403.

197 Three large Royal Doulton character jugs, comprising Yachtsman
D6820, The London Bobby D6744, and The Pearly King D6760.

198 Three large Kevin Pearson and Geoff Blower Royal Doulton
character jugs series for Kevin Francis Ceramics, comprising The
Collector D6796,  Antique Dealer No 509, and The Auctioneer
D6838, each numbered 509 of a limited series of 5000, and bearing
Kevin Francis signature in gold to underside, dated 1998 and 1987.
(3)

199 A group of small Royal Doulton character jugs, comprising Sairey
Gamp, small and miniature, Apothecary D6574, W G Grace, The
Champion D6845, Granny (x2), Falstaff, Father Christmas, and
Johnners. (9)

200 A group of small Royal Doulton character jugs, comprising The
Fortune Teller, The Engine Driver, Paddy, The Postman, The
Policeman, The Poacher, and various others unnamed. (11)

201 A group of small and miniature Royal Doulton and Beswick
character jugs, to include Royal Doulton Mad Hatter, Beswick
Sairey Gamp, Royal Doulton Bacchus, and others. (16)

202 A group of Aynsley Cottage Garden china, comprising mainly vases,
pin dishes, and trinkets, together with three modern alabaster
cherub frames. (a quantity)

203 A brass jam pan, with swing handle, 28cm diameter.
204 A Victorian brass watering can, 28cm high.
205 A brass oil lamp, with reservoir, on a pierced rim, converted to

electricity, 36cm high.

206 A group of fishing equipment, flies, ties, Anglian Water Fisheries
badge, fish poster, etc. (a quantity)

207 Two vintage telephones, comprising a black Bakelite cased telephone
with Wisbech dial, and a further example lacking dial. (2, AF)

208 GB.-World. - An accumulation, mainly postally used, including c.20
penny reds, one tied, contained in 3 albums, c.600.

Est. 30 - 50
209 A group of mixed ephemera, comprising a Vogue series 1, 2 and 3

Workshop Manual, battle version cut out newspapers and postcards,
Singer Owners Club magazines from 1980s, etc. (a quantity)

210 Philately. United States definitives and commemoratives, mint and
used, including plate blocks, for Lyndon B Johnson 1973, Sanjuan
and Emily Dickinson 1971, American Revolution by Centennial 1973,
ExPo 1974 and Postal People 1973, Apollo Soyuz 1975, Birds and
Their States, together with first day covers United States and United
Nations, in two albums.

211 Philately. A quantity of loose post worn UK stamps.
212 A pair of suede and leather Royal Airforce Issue boots, 35cm high.
213 Two military peaked caps, comprising an RAF cap and a Royal

Army Pay Corps cap from Reid Bros, London.
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214 A group of Royal Airforce ephemera, comprising two Pilot's Flying
Log Books for Flight Lt J L Suddaby, The Hackett Scout Songbook,
black and white military photographs, album of photographs, etc. (a
quantity)

215 A group of ephemera, comprising indentures and other vintage
paperwork. (a quantity)

216 A pair of EPOS M5 bookshelf speakers, each in a teak case, serial no
0601-01206. 36cm high, 18cm wide, 23cm deep, with QED cabling.

217 Two Royal Doulton figures, comprising Christmas Day 2000, boxed
with certificate, 21cm high, and Lorna, HN2311, 21cm high.

218 Two Royal Doulton figures, comprising Secret Thoughts HN2382,
16cm high, and The Skater,20cm high.

219 Two Royal Doulton figures, comprising Paisley Shawl HN1988, 15cm
high, and Coralie HN2307, 18cm high.

220 Three Royal Doulton figures, comprising Grace HN2318, 19cm high,
Julia HN2705, 19cm high, and Fair Lady HN2193, 19cm high.

221 Three Royal Doulton NSPCC Centenary figures, comprising Hope
HN3061, limited edition 2339/9500, 22cm high, Faith HN3082,
limited edition 6033/9500, 21cm high, and Charity HN3087, limited
edition 1942/9500, 21cm high.

222 Three Coalport figures, comprising Nell Gwyn, limited edition
43/12500, 22cm high, Coalport Ladies of Fashion Honor, 21cm high,
and The Skater, limited edition 136/12500, 20cm high.

223 Three Coalport figures, comprising A Helping Hand, 18cm high,
Visiting Day, 20cm high,  and The Boy, 19cm high.

224 Two Royal Worcester figures, comprising I Wish, limited edition
231/5000, 23cm high, and Old Country Ways Rose Picking Applies,
limited edition of 9500, 20cm high.

225 Two Royal Worcester figures, comprising The Royal Worcester
Figurine of The Year 1996 Grace, 22cm high, and a Lady Violet
Springtime in Paris, limited edition 361/9500, 24cm high.

226 Four Royal Worcester figures of the Seasons, comprising Spring,
limited edition 701/7500, Autumn, limited edition 2033/7500,
Summer, limited edition 4671/7500, and Winter, 1916/7500, each
measuring 23cm high.

227 Three John Beswick ornaments, comprising The Suffolk, 23cm high,
Cockerel, 12cm high, and Hen, 14cm high.

228 A group of Goebel Hummel figures, comprising The Annual Plate
for 1980, boxed, four pin dishes, 1986, 1974, 1994 and 1980, various
figures comprising child playing clarinet, child walking with
umbrella, child with basket, child playing accordion, child camping,
and child perched on fence. (a quantity, AF)

229 Three Royal Doulton figures, comprising miniature Gayle HN3321,
miniature Emma HN3208, small The Little Bridesmaid, and a small
Beswick Rupert and The Bear figure. (4)

230 A group of Royal Doulton miniature figures, comprising Christmas
Morn HN3212, The Balloon Seller HN2130, Sarah HN3219, and
Ninette HN3215. (4)

231 A group of Royal Doulton miniature figures, comprising Oliver
Twist, Charles Dickens, Artful Dodger, David Copperfield, Fagin,
Betsy Trotwood, Uriah Heep, Scrooge, Mr Bumble, Mrs Bardell,
Little Nell and Bill Sykes, together with a Royal Doulton mounted
wall plaque. (a quantity)

232 A Royal Albert part tea coffee and dinner service decorated in the
Lavender Rose pattern, comprising coffee pot, two teapots, three
coffee cups, seventeen tea cups, three milk jugs, three sugar bowls,
salt & pepper pots,  gravy boat and saucer, tureen (lacking cover),
meat platter, dinner plates, bowls, saucers, trinket dishes, side plates,
etc. (a quantity)

233 A Coalport Revelry-Adam Green pattern part tea service,
comprising teapot, milk jug, sugar bowl, twelve cups and saucers,
twelve side plates, two cake plates and six dinner plates.

234 A French majolica tete a tete, comprising serving tray, milk jug,
sugar bowl, two cups and saucers, and a teapot, cream ground with
brown borders and floral detailing.

Est. 40 - 60
235 A group of Masons Ironstone china, comprising two Formosa

graduated jugs, and a selection of Chartreuse green pattern wares,
comprising jar and cover, egg trinket dish, vase, bowl, wall plate,
condiment jar and cover, and a planter. (a quantity)

236 A bronzed terracotta figure of a child perched on tree trunk, looking
over glass vase, with rococo scrolled base, 39cm high, 33cm wide.

237 Late 19thC dessert porcelain, in royal blue ground with hand
painted flower detailing, comprising two serving dishes, three scallop
trays, and ten dinner plates.

238 A Japanese Satsuma vase, with painted figures, unmarked, 49cm
high.

239 Continental porcelain dressing table set, comprising tray, two
candlesticks and ring stand, three trinket dishes, a smelling salts jar,
and a powder, all in the Limoges style with heavy green, red and
cream gilt detailing. (a quantity)

240 A Mason's Chartreuse pattern table lamp, on octagonal base in
green, with later shade, 15cm high.

241 A Crown Devon Fieldings part dinner service in the Red Deer
pattern, comprising two graduated meat plates, gravy boat, two
tureens and covers, three side plates, six small plates, six dinner
plates. (a quantity, AF)

242 A Coalport Wenlock Fruit pattern part dinner service, comprising
two tureens and covers, gravy boat and saucer, serving bowl, meat
plate, dessert bowl, six soup bowls, milk jug, six saucers, six side
plates, six small plates and six dinner plates.

243 A Paragon China part tea and dinner service decorated in the
Belinda pattern, comprising teapot, breakfast stand, serving bowl,
serving plate, oval serving dish, six large dinner plates, six soup
bowls, six dessert bowls, six side plates, six cake plates, eight saucers,
gravy boat and saucer, milk jug, sugar bowl, eight coffee cans, salt &
pepper pots, cake slice, and seven tea cups. (a quantity)

Est. 40 - 60
244 A Chelson China 1950's style tea service, on a yellow ground with

black borders, comprising twelve tea cups and saucers, milk jug,
sugar bowl, twelve cake plates and two serving plates.

245 A Wedgwood Susie Cooper design corn poppy part service,
comprising milk jug, gravy boat, six dinner plates, six small plates,
six cake plates, six soup bowls, six saucers, miniature milk jug and a
sugar bowl. (a quantity)

246 A group of Wedgwood Blue Jasperware, comprising trinket dishes,
vases, dressing table set, etc. (a quantity)

247 A Royal Adderley china part tea service, on a turquoise ground with
silvered border, fern spray, milk jug, sugar bowl, ten cups, twelve
saucers, twelve side plates and a cake plate.

248 A group of early 20thC horse brasses, comprising King George and
Queen Mary commemorative horse brass, two leather bridles with
three horse brasses from similar datings. (a quantity)

249 A Spode Opera Platinum pattern part dinner service, comprising
sugar bowl, milk jug, teapot, coffee pot and serving tureen, together
with two blue and white Spode Italian pattern oven to tableware
serving trays. (a quantity)

250 Four late 19thC glass chemist bottles, each with labels, to include
Pulv-Insect, Pulv-Acid-Tart, SP-Aether, and Tinct-Kino, each with
stopper, two 25cm high, two 18cm high. (AF)

251 A cat fire side companion set, the cat door stop with enclosed fire
side set, with poker, shovel and tongs, 35cm high.

252 A set of five Wade Natwest piggy banks, comprising Mum, Dad, two
children and baby.

253 Two St John's Ambulance wartime slings.
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254 A Victorian copper kettle, 31cm high.
255 A studio pottery planter, with brown and blue treacle glaze, 33cm

diameter, 20cm high.

256 Two albums of first day covers, to include Fish, Herb and Revival,
Insects, Sporting and others, enclosed in two albums. (2)

257 A group of postcards, to include picture cards, London, Devon and
Cornwall, Scotland, Yorkshire, Humberside, etc. (1 box and a
quantity)

Est. 40 - 60
258 A group of commemorative Princess Diana stamps, the Souvenir

Birthday Book Album, first day covers, etc. (a quantity)

259 A group of catalogue invitations and designs for Stuart Devlin,
Halcyon Day and other brochures. (a quantity)

260 Philately. A stamp stock book containing world stamps, circa
Elizabeth II, together with various picture postcards, etc. (a
quantity)

261 Philately. The Victory Stamp Album, The Improved Postage Stamp
Album, and The Universal Stamp Album, each containing a quantity
of used world stamps, together with a group of loose stamps. (a
quantity)

Est. 40 - 60
262 A group of automobilia related books, to include British Cars 1950's,

British Cars 1949, 1951, 1952, 1953, British Motor Cars 1951, British
Motor Cars by John Speede, Rolls Royce Auto Car, Daimler
Souvenir Book, Great Marque Rolls Royce, ABC of British Cars, etc.
(a quantity)

263 First Day Covers, comprising two albums and loose, of mainly 1980's
and 1990's. (a quantity)

264 An Indian brass vase, the handles in the form of serpents, with a
flared and shaped rim, 38cm high.

265 A Royal Doulton part tea and dinner service in the Sonnet pattern,
comprising cake plate, nine dinner plates, six medium plates, six
small plates, twelve side plates, twelve cups and saucers.

266 A group of scientific equipment, measures, M & W die set, etc. (a
quantity)

267 Carved wooden trinkets, comprising a set of three ebony and bone
elephants, 10cm high, two carved wooden elephants, 18cm high, an
oak and silver plated galleried tray, 52cm x 40cm, and a wooden
rung pot stand. (a quantity)

268 A Blakeney large teapot and cup decorated in the Provence pattern,
green floral on cream ground, 30cm and 9cm respectively. (2)

269 Three mid 19thC books, comprising Thomas Craddock,
Peterborough Cathedral, dated 9M 1844, John Britain, The
Cathedral of Peterborough, Gloucester and Bristol, dated 1836, R
Farren, Cathedral Citadel, Peterborough with Crowland and F
Thorney, dated 1888.

270 A Corona ware dinner service in the Premier pattern, comprising
two meat plates, two large tureens and lids, two small tureens, lids
and serving spoons, a set of three graduated small serving plates, two
cake plates, twelve dinner plates, twelve medium plates and twelve
side plates.

271 An extensive Wedgwood part dinner and coffee service in the Peach
pattern, comprising three salt and pepper pots, three egg cups, milk
jug, sugar bowl, two small coffee cans, three large coffee cans, gravy
boat, eight side plates, eight dinner plates, five oval serving trays,
eight oval serving plates, three rectangular serving plates, salad
bowl, coffee pot, three large oval meat plates, condiment jar and lid,
six small bowls, two small saucers, five large saucers, two soup bowls
with handles,

272 A group of paperweights, comprising a Caithness swirl paperweight,
millefiori type paperweight, glass animal paperweights, etc. (a
quantity)

273 A group of paperweights, to include mainly floral and animal
designs, mallet shaped paperweight, scent bottle, etc. (1 tray)

274 A Wedgwood Susie Cooper part tea service, on turquoise ground
with painted flower, comprising six cups and saucers, cake plate,
milk jug, and sugar bowl.

275 A group of Wedgwood Jasperware, to include two dark blue jugs, a
dark blue planter, a light blue cup and saucer, pin dish, and
campana vase, and two green trinket boxes. (a quantity)

276 A James Sadler Highlights of London commemorative teapot, boxed.
277 A Duracell Bunny advertising toy, formed as a pink rabbit playing

Duracell drum, 35cm high.

278 A group of vintage toys and games, comprising a pair of Taylor Roll
of London carpet bowls, playing cards, wooden doll's house
furniture, Empire domino set, Lotto Housey Housey, collection of
marbles, etc. (1 tray)

279 A Pentaka 8B cine camera, and accessories, in carry bag.
280 A late 20thC brass plant stand, the planter with fluted top on a shell

capped integral pedestal base, 63cm high, 24cm diameter.

281 Three Victorian copper kettles, two with ebony handles, the largest
29cm high, smallest 22cm high.

282 Stamford Interest. A Peter Spiegl & Co Stamford Street Directory
for 1996, and a group of Dolby's Directories of Stamford, dated 1957,
1960 to 1965. (8)

283 A set of six Shelley cups and saucers in the Wild Flowers pattern.
284 A Royal Worcester aesthetic ceramic pot pourri vase, form as four

orbs, each with painted decoration and gilt borders with bamboo
effect handles, with green Worcester stamp to underside, 14cm high.

285 Three Doulton ladies, comprising Flower of Love HN2460,
Fragrance HN2334, and a medium Fair Maiden HN2211. (3)

286 Three Coalport figures, comprising The Boy, limited edition No
913/9500, 19cm high, Visiting Day, limited edition No 820/9500, 20cm
high, and a Coalport Debutant Beth figure, 11cm high. (3)

287 Three Royal Worcester figures, comprising Rosie picking apples,
limited edition No 1257/9500, The Milkmaid, limited edition
2688/9500, and The Shepherdess, limited edition, No 9159/9500,
22cm high. (3)

288 Royal Doulton, Royal Worcester and Coalport lady's, comprising
Coalport Debutant of The Year 2004, 14cm high, Gayle, 9cm high,
Sissy, 12cm high, and a Royal Worcester Old Country Ways, limited
edition No 2882/9500, 21cm high. (4)

289 Three Beswick barn owls, comprising two large barn owls, 18cm
high, and a small barn owl, 11cm high. (3)

290 A group of Beswick animal ornaments, comprising Siamese cat
group, duck, two horses, wren, chaffinch, and a further bird on
perch branch. (7)

291 Art pottery, comprising an orange wave design water jug, 27cm high,
and a brown and yellow glazed decorative vase, possibly Poole, 21cm
high, both unmarked. (2)

292 A group of art glass, comprising a Whitefriars style green vase, 25cm
high, orange mottled vase, 19cm high, a 1960's/1970's spotted water
jug, and a pink lustre stem vase, 10cm high. (4)

293 A Royal Doulton figure of Lambing Time, HN1890, 22cm high.
294 A Royal Worcester Sweet Anne, No 3630, 18cm high.
295 A group of Beswick ornaments, comprising Sharing, on plinth with

cat and dog figure feeding from a bowl, 22cm wide, Beswick panda,
cat, duck and pheasant. (5)

296 A Denby Memories stoneware vase, 21cm high, a Doulton Lambeth
Silicon ware milk jug, 12cm high, and a Masons blue and white
ironstone loving cup, 11cm high. (3)
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297 A group of Mary Gregory style glass, comprising vase and cover,
32cm high, matching vase, lacking cover, a bell, 14cm high, small
vase, 10cm high, decanter, lacking stopper, 14cm high, and a flared
Art Nouveau style art glass bowl. (6)

298 Decorative ceramics, comprising a Burleigh ware jug, a thistle
Carlton ware pin dish, a Carlton ware leaf dish, a Fernleigh studio
pottery leaf dish, Worcester blush ivory comport, lacking lid, a
studio pottery pin dish, bearing signature, a sunflower plate and a
Midwinter by Staffordshire Nature Study Stylecraft table ware meat
dish. (a quantity)

299 A group of Dresden porcelain crinoline figures. (a quantity)
300 A Poole Pottery dolphin, a David Hand Animaland Dinkum Platypus

figure, John Beswick Tale of Peter Rabbit Peter on his book figure,
and a Bunnykins child's bowl. (4)

301 Five stick pins, comprising a shield crested top pin, golden nugget
design pin, various others, three stamped 9ct, others unmarked, 6g
all in. (5)

301A An Estyma trench art pocket watch in brass beetle case, with five
jewel anti-magnetic movement, stamped Germany to clasp.

Est. 100 - 150
302 A Pandora charm bracelet and five charms, comprising three glass

beads and two silver butterfly and leaf beads, 30.4g all in.

302A An oval link bracelet, white metal stamped 9K, 3.3g all in. (AF)
303 A 9ct gold Diamond by Solar pendant and chain, the diamond set

pendant in rub over setting, measuring approx 0.20cts, on a fine link
chain, the pendant 1cm high, the chain 40cm long, 3g all in, boxed.

Est. 150 - 250
304 A Diamond by Solar 9ct gold bangle, the central diamond in a rub

over setting, with two strand panel clip, 6.7g all in, 6cm diameter,
boxed with certificate.

Est. 150 - 250
305 A pair of George V silver dwarf candlesticks, Birmingham 1932, with

weighted bases, 8oz gross.

306 A Victorian cut glass smelling salts jar, with stopper, the silver
mount and hinged lid monogram engraved, George Heath, London
1898, and a further jar, stopper lacking, with silver and a hinged lid,
John Grinsell & Sons, Birmingham 1890. (2)

307 Silver items, comprising a silver topped and cut glass dressing table
jar and two mother of pearl handled and silver collared and laded
fish knives. (3)

308 A mother of pearl handled butter knife, with a white metal floral
collar on a plated blade.

309 An Elizabeth II silver Christening mug, with scroll handle,
Birmingham 1960, 3½oz.

310 A Georgian silver cream jug, with fluted spout and foliate banner,
with shield bearing the initials TJH, London, hallmarks rubbed,
3¼oz.

311 Silver wares, comprising a Victorian silver serving spoon, London
1957, a George V silver napkin ring and a set of Victorian silver
engraved sugar nips, 3¼oz.

312 A pair of Victorian yellow glass painted jars, each with a white metal
collar, unmarked, 17cm high.

312A A George V silver cigarette case, engine turned foliate decoration,
Chester 1918, 2¾oz.

313 Four silver napkin rings, comprising a pair of George V engine
turned decorated napkin rings, one with crest 31-1-56, another
bearing the initials RMM, a mishapen Victorian napkin ring, with
initials DCJ, and a rectangular set example with vacant shield, 3
1/2oz. (4)

314 A set of six Victorian fiddle pattern teaspoons, each bearing the
initial J C, maker DP, London 1815, 4 3/4oz.

315 A George VI silver pin dish, on claw feet, maker WB, Birmingham
1946, 1½oz.

Est. 50 - 80
316 A cased set of F Butcher silver handled butter knives, boxed, a pair

of ebonised and silver topped dressing table jar lids and a cut glass
and silver topped shaker, Chester 1908. (4)

317 Two Victorian silver serving spoons, London 1861 and 1856, 4¼oz.
318 Five silver teaspoons, each with Fiddle pattern top and crest stamped

BC, four for Sheffield 1930 and 1932 and a later edition London
1914, 2¾oz.

319 A George VI silver three piece cruet set, comprising mustard,
condiment with glass liner and shaker, Birmingham 1946, 4¾oz
gross. (3)

320 Two pairs of silver sugar nips, comprising a small pair with apostle
handle, Birmingham 1911 and a further Fiddle pattern set, London
1877, 2oz. (2)

321 A group of silver spoons, comprising a pair of Fiddle pattern
Victorian teaspoons, bearing the initials GM, a white metal cruet
spoon, and two further teaspoons, one bearing the initials LGS,
rubbed hallmarks, 1¾oz. (5)

322 Five Victorian silver teaspoons, each with star bright engraved fiddle
pattern top, circular crest lacking initials, beaded outer border,
London 1875, and one 1821, 2oz.

323 Three silver napkins rings and two silver thimbles, the napkin ring
George VIII and later, one with engine turned hatch detail land
vacant crest, another of ribbed and overlaid design, and a plain
example, 1¾oz. (5)

324 A German napkin ring, with hammered decoration, white metal,
stamped 835, together with a pair of oval containers, with gilt
interiors, white metal, unmarked, 6¾oz gross. (3)

Est. 30 - 50
325 Four cut glass and silver collars dressing table jars, comprising a

bowl, 10cm diameter, perfume bottle, shaker and a bud vase, (4,AF)

326 A cut glass and silver lidded inkwell, silver capped hip flask, and two
dressing table jars with hammered tops and a pepper pot, each with
a silver top or collar . (5)

327 An Arthur Price County Plate canteen of cutlery, with six place
settings, in mahogany case.

328 A pair of Edward VII silver bud vases, each with a flared rim, one
bearing the inscription To Nell And Pat From Moss And Madge
7.1.45, with weighted bases, 14cm high, 6½oz gross.

329 A group of silverware, comprising a George V silver napkin ring,
engraved PMS, Birmingham 1925, a set of silver Fiddle pattern
sugar nips, Birmingham 1907, and a faceted silver pencil case,
makers stamp VI, Birmingham 1925, 2½oz gross. (3)

330 A George Vi silver cigarette case, with engine turned decoration and
circular crest bearing the initials MG, Birmingham 1945, 2oz.

331 A George V silver cigarette case, with engine turned stripe
decoration and shield bearing inscription Cela From Hugh Easter
1927, Birmingham 1926, 1¼oz.

332 A George V silver cigarette case, with engraved floral swirl banding,
and central circular crest with initials CAS, Birmingham, 2¾oz.

333 An Austro Hungarian bell, with scroll detail, white metal, rubbed
marks, 10.5cm high, 3oz gross.

334 A George III silver tankard, with ribbed detail, London hallmarks
rubbed, white metal, 2½oz.

335 Six white metal miniature doll house chairs, white metal each
stamped 925, 6cm high, 3¾oz.
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336 A group of bangles, comprising a thin bangle stamped 925, a mother
of pearl inlaid and white metal bangle stamped Mexico 925, and
three interlinked bicolour and cz stone set bangles stamped 9k, silver
1½oz gross.

337 A silver novelty Viking boat pin cushion, with green cushioned top
and hammered body, Birmingham 1904, 1oz gross.

338 A large Edwardian novelty silver boot pin cushion by Solomon
Blanckensee & Sons, with maker's mark, Birmingham 1909, 13cm
wide, 4½oz gross.

339 An Edward VII William Comyns silver bottle stand, with grouse and
flower hammered decoration, London 1902, 1¼oz.

340 A Victorian three piece silver plated tea service, with fluted and
floral embossed design to body.

341 A 19thC silver plated teapot, with hammered detail and ivory knop,
14cm high.

342 A silver plated four piece service, comprising coffee pot and teapot,
milk jug, sugar bowl and a later serving spoon, with ebonised knop.
(5)

343 A group of costume jewellery watches, to include Citroen, Sekonda,
Prada and others. (1 box)

344 A group of costume jewellery brooches, paste stone set brooches,
three evening purses and a purple crushed velvet jewellery box. (a
quantity)

345 A group of dress rings, comprising three silver dress rings, various
other rings (unmarked), plated examples, etc. (a quantity)

346 A group of modern costume jewellery, comprising Le Chat, neck
chains, beaded necklaces, earrings, various jewellery boxes, etc. (1
box)

347 A brown faux leather jewellery box and contents,  to include four
silver and stone set dress rings, plated dress rings, necklaces, faux
pearl beads, etc. (1 box)

348 Costume jewellery and effects, comprising silver coloured neck
chains, costume jewellery, marcasite and paste stone set brooches,
drop earrings, etc. (a quantity)

349 A blue material cantilever jewellery box and contents, comprising
brooches, clip-on earrings, tie clips, paste stone set necklaces, etc. (a
quantity)

350 A group of costume jewellery, comprising stud earrings, paste stone
set drop earrings, tiaras, etc. (1 box)

351 Costume jewellery and trinkets, compacts, brooches, marcasite set
dress ring, hat pins, bangles, etc. (1 tray)

352 A Viners stainless steel twelve piece setting, cased canteen of cutlery,
in the Kings pattern, in a mahogany fitted case.

353 A group of Edwardian and later steel cut jewellery, comprising belt
buckles, brooches and buttons. (a quantity)

Est. 40 - 60
354 Five dress rings, comprising a two tone wedding band, yellow metal

stamped 9k, size U½, 4.6g, and four costume rings, each stone set,
three marked 925, the other unmarked.

355 A group of modern costume jewellery, beaded necklaces, multi
strand necklaces, etc. (a quantity)

356 A marcasite and stone set silver pendant and chain, a mother of
pearl inlaid silver bar brooch, clip on earrings, brooches, faux pearl
necklace, floral posy necklace, etc. (a quantity)

357 A Walker & Hall silver plated three piece tea service, comprising
teapot, milk jug and sucrier, the teapot with ebonised knop on
handle.

358 Nine Robertsons advertising figures, to include clarinet player,
bongos, accordion, trumpet, clarinet, lollipop man, violin, guitar, etc,
each in individual cardboard box.

359 A Colliery of Hockley brass and steel cased miner's lamp, with swing
handle, 17cm high.

360 A silver plated carriage clock, the white enamel dial with Roman
numeric chapter ring, with one hand, with thirty hour movement
and swing handle, unmarked, 12cm high, 8cm wide, 6cm deep. (AF)

361 A Waterford crystal heart shaped ring dish, boxed, 9cm high.
362 Two glass paperweights, comprising a Perthshire millefiori

paperweight, boxed, and a Jay Glass butterfly and dragonfly black
domed paperweight, boxed. (2)

363 Costume jewellery, necklaces mainly paste stone set, mother of pearl
type bracelet, trinket boxes, silver dress ring, etc. (1 tray)

364 A group of jewellery and effects, comprising a Victorian silver bar
brooch, with bi-colour decoration, and a mother of pearl and gilt
metal set bar brooch, together with a silver handled knife. (3)

Est. 30 - 50
365 A group of earrings, to include silver and other costume jewellery

earrings, pave butterfly drops, mother of pearl silver drop inlays,
clusters, etc. (1 tray)

366 Coins and trinkets, comprising a silver and mother of pearl handled
penknife, pennies, halfpennies, two fountain pens, etc. (a quantity)

367 Coins and trinkets, tokens, Guinness advertising bottle openers,
Avon Cosmetic badges, Kevin Platt prints, Royal Engineers brooch,
Masonic Benevolent Association Bugle badge, etc. (a quantity)

368 Two Parker fountain pens, comprising one in green case, the other in
steel coloured case. (2)

369 Costume jewellery, comprising a Lotus Fashion two strand cultured
pearl necklace, a pair of clip on filigree style earrings, decorative bar
brooches, two Victorian silver bar brooches, dress watches, etc. (a
quantity)

370 A group of silver plated and pewter figures, donkeys, religious
figures, owls, mice, silver thimble, etc. (a quantity)

371 George V and later pre decimal coinage, one farthing through to a
crown, together with banknotes, including Forde and Beale ten
shillings, one and five pounds, in one album.

372 An album of British post decimal coinage, ha'penny through to two
pounds, some commemorative issues, in one album.

373 Coins and bank notes, D-Day 60th Anniversary 2004
commemorative coin cover, shillings and half shillings, Thailand
bank notes, commemorative crowns, Parker pen, etc. (a quantity)

374 Royal Mint coins, comprising Equestrian Crown Collection 2002,
Prince Edward & Sophie Rhys Jones £1 & £5, HM The Queen
Mother Memorial crown 2002, together with an Edinburgh Crystal
Victorian Anniversary plate.

375 Royal and other commemorative crowns, including the Silver
Wedding Crown for Her Majesty The Queen and His Royal
Highness Prince Phillip, Charles and Diana Royal Commemorative
Wedding crowns, Churchill crowns, Golden Jubilee crowns. (a
quantity)

376 Royal Mint Victorian Anniversary Proof Crown and £10 bank note
set 2001.

377 A United Kingdom uncirculated coin collection 1982, the decimal
coinage of Great Britain and Northern Ireland 1971, the first
decimal coins (x2) and further uncirculated and proof coin sets, pre
and post decimalisation. (14)

378 A group of Swarovski crystal and other animals and figures,
comprising cat, grand piano, clock, rocking horse, etc. (a quantity,
AF)
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379 Medals and cap badges, comprising Army Emergency Reserve
Medal and ribbon, cap badges, Flight Lt J L Suddaby Air Efficiency
Award Medal, 1939-45 Defence Medal, 1939-45 Star, The Italy Star,
and The Africa Star, each with ribbons, unassigned.

380 A meerschaum pipe, with amber cheroot and carved figure of a lady,
in a black fitted case with crushed velvet interior, 16cm diameter.

381 Coinage and trinkets, to include sixpence pieces, commemorative
crowns, Britains First Decimal Coins, cap badge, 900th Anniversary
Battle of Hastings silver proof coin, Churchill crown, etc. (a
quantity) Note: We have instructions from the vendor to sell without
reserve.

Est. 30 - 50
382 A group of bank notes, comprising a Bank of England unsigned £5

note, serial no DE72448441, twelve Bank of England ten shilling
notes, six Bank of England £1 notes for Cashier Samousov, six Chief
Cashier O'Brien £1 Bank of England notes, two Beace Cashier Bank
of England £1 notes, Bank of England £5 note Cashier Gill, and two
Bank of England £10 notes Cashier Forde and Page. (a quantity)

Est. 80 - 120
383 A George VI crown 1951, United States bicentennial silver proof set

1976 and a Maria Theresa thaler.

384 Coins and first day covers, comprising a Royal Mint For Valour coin
set for 2006, and a 1977 coin set, together with first day covers for
HM The Queen Mother, Dogs, Dinosaurs, British Flowers,
Coronation, Gallantry, Christmas 1890, and Astronomy. (a quantity)

385 A group of world coins, shillings, crowns, threepenny bits, pennies,
half pennies, Hong Kong coinage, etc. (a quantity)

386 A group of commemorative coins, comprising The Prince of Wales
and Lady Diana commemorative coin, a silver 1887 crown, George V
1948 half crown, 1926 Vivat Regina Elizabeth II commemorative £5
coin, Elizabeth & Philip commemorative coin, London Welcomes
The World 2012 coin, At The Going Down of the Sun Elizabeth II
half crown, and 25 France and sixpence piece. (a quantity)

387 Royal Mint Queen's 75th Birthday Alderney & Guernsey silver two
coin set, 182.

388 Westminster Mint The Coronation Jubilee photographic four coin
set.

388A Royal Mint Jubilee silver crown set 2012.
389 Spare lot.
390 A Guinness advertising figure, in brown treacle glaze, on a square

base, 8cm high.

391 A World War One Widow's Penny named to commemorate William
Harman, 12cm diameter.

392 Treen and trinkets, comprising a pen case, turned ebony button case,
a Penny Red stamp box, ebony coaster, etc. (a quantity)

393 A Praktica Super TL camera, Oriston Mier Optic 1.8/50 lens, an
Oristor 2.8/135 Meyer Optic lens, lens caps and carry bag. (a
quantity)

394 A group of vintage hosiery, various sizes, stockings and nude tights.
(3 boxes)

395 A pair of brass hanging lanterns, each cylinder form, with four
fittings and various glass panels, each lantern 48cm high before
hanging.

Est. 100 - 150
396 Three stoneware bottles, comprising an H Smith of Doncaster, .20

Ale, No 386, a Doulton Lambeth J S Williams & Son of London
stoneware bottle, and a John W M Peak of Gosberton bottle, 41cm
and 35cm high. (3)

397 A group of Royal Mail first day covers, dating from 1990's and
1980's, Remembrance, Jaguar, London Eye, London Scenes, etc. (2
boxes)

398 An Adana printing press, in red, 53cm high, 60cm wide, together
with various accessories and printing blocks. (a quantity)

399 A group of 45rpm and 33rpm records, to include Stevie Wonder,
AC/DC, Grease, Elvis's Golden Records, Tina Turner, Eddie
Cochrane, T-Rex, Hot Chocolate, Barbara Streisand, Ultravox,
Motown, Beach Boys, Boney M, The Nolans, Bob Marley, The
Bee-Gees, Gary Glitter, Cilla Black, Frankie Laine, etc. (a quantity)

400 A shooting stick, 84cm high, and a silver collared walking cane, with
horn handle and turned wooden pole, 82cm high. (2)

401 An HMV portable Garrard gramophone, RC120, in brown trim,
25cm high, 39cm wide, 43cm deep.

402 A 1970's/1980's picnic hamper, with contents of Brexton flask, and
Melamine four place setting, etc, wicker basket with brown carry
handle, 20cm high, 65cm wide, 40cm deep.

403 A Bing Crosby Junior Juke Box, 42cm high, 40cm wide, 33cm deep.
404 An Hitachi Hi-Fi system, comprising Model SDT-116 tape and

record player, and a set of speakers. (3)

405 A Kenrick cast boiling pan, with crest for West Bromwich, with lid,
30cm high, 40cm wide.

406 A group of vintage hosiery, comprising nude, tan and black
stockings, including re-inforced heels and toes.  (1 box - circa 200
pairs)

407 Motoring magazines, to include Classic Van and Pick-Up, Classic
and Vintage Commercials, varying dates from 2010 onwards. (5 box
files)

408 A John Hornby Skewes and Co violin, model ACV32, with bow,
cased, the violin 51cm long, the body 30cm long.

409 A leather gun carrying case, with two outer buckle supports, opening
to reveal a red lined interior with key, 83cm wide, 21cm deep, 7cm
high.

Est. 30 - 50
410 A late 19thC walking cane, with a floral embossed silver top,

hallmarks worn, 89cm high.

411 A violin, possibly German with a two piece back and a bow in an
ebonised case. (AF)

412 A Brenall reel to reel tape player, cased, 23cm high, 43cm wide, 45cm
deep.

413 A group of Hydrafit Aquafit swimming weights, approx 28 belts, 34
foam weights and two carry bags. (a quantity)

414 Seven black painted metal pans.
415 W Cannon (20thC School). Off Deal, ships in rough seas,

watercolour, 13.5cm x 29cm, mounted and framed.

415A Louis Dole (20thC School). Costessey Ford near Norwich, oil on
canvas, signed and dated 1908, 51cm x 77cm, in gilt frame.

416 John Rec (19thC School). Sleaford from the fields, watercolour,
25cm x 36cm, framed and glazed.

417 A Victorian painted glass panel, the rectangular panel with four
birds, signed MBR, dated 1903, 16cm high, 39cm wide, in gilt frame.
(AF)

418 20thC School. Ships in rough seas, oil on canvas, 11.5cm x 21.5cm,
framed. (AF)

419 J Maurice (21stC School). Town scene with church, watercolour,
16cm x 24cm, framed and glazed.

420 G Hilliard (20thC School). November flood, Hilliard Sporting Print
with crest seal to reverse, printed on board and over painted, 29cm x
39cm, in ornate frame.

421 K Tracey (21stC School). Two coaching scenes, comprising Norman
Lane and Back Lane Junction, dated 09, and Scott Willoughby and
Gribowold Junction, watercolours, signed, undated, both 27cm x
36cm, framed. (2)
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422 20thC School. Sleaford, fine print with watercolour touch up, 24cm x
36.5cm, together with a print of Sleaford Union, 24cm x 35cm. (2)

423 After C Kronbergen. The snuff taker, print, 15cm x 10cm, in
ebonised gilt frame.

424 H G Hampton (19thC School). Lake scene, sketch, 31cm x 23cm,
framed.

425 Kanolpun (21stC School). Thailand, bold print, oil on velvet, 24cm x
32cm, framed and glazed.

426 Walter Hairing ? (21stC School). Ships in rough harbour, with
outbuilding, oil on board, 19cm x 39cm, in gilt frame.

427 19thC School. Cattle in a mountainous landscape, watercolour, 29cm
x 38cm.

428 20thC School. Half length portrait of a female, pastel, 33cm x 26cm,
in oval mount in gilt frame.

429 Oliver West (21stC School). Pheasants Retreat, oil on board, 18.5cm
x 24cm, in gilt frame.

430 Dupard (20thC School). Continental street scene with child and
shrimp, oil on canvas, 39cm x 31cm, in gilt frame.

431 20thC School. A pair of quarter profile portraits of a lady and
gentleman, oil on photographic image, unsigned, in oval mounting,
30cm x 25cm, in ornate gilt frames. (2)

432 Oriental School. A modern painted wall hanging depicting Geishas,
93cm high, 75cm wide.

433 A Budweiser advertising crest, inscribed 'Ask your customers to
make the Budweiser test', red ground with gold painted border,
40cm diameter, and a Corona Sparkling Drinks and Fruit Squashes
red enamel advertising sign, 25cm x 66cm. (2)

434 A Sow Gillettes Seeds green enamel seed sorting tray, 81cm high,
41cm wide. (AF)

435 A Southern Comfort advertising mirror, 77cm x 51cm.
436 Cecil Thomas Hodgkinson (1895-1979). Partridges on a winter day,

watercolour, 30cm x 46cm, framed and glazed.

437 After Robert Morden. A late 20thC map, stained and later over
painted, 34cm x 25cm, framed and glazed.

438 C D Cresswell after John Leech. Hunting print, titled 'The Noble
Science', 52cm x 56cm, framed and glazed.

439 Harry Taylor (20thC School). Farmyard scene with cockerel, horse
and swans, oil on board, signed, 29cm x 39cm, in ornate frame.

440 Harry Taylor (20thC School). Farmyard cottage with river, geese
and horse, oil on board, signed, 24cm x 35cm, in ornate frame.

441 Aspects of Rutland, pictorial map prints, 39cm x 45cm, framed and
glazed. (2)

442 Crofts (20thC School). Eastern desert scenes, gouache, 22cm x 8cm,
in oval gilt frames. (2)

443 20thC School. A set of five oils, comprising three wooden scenes, oil
on boards, 47cm x 14cm, in gilt frames, and two large examples of
figures and trees, unsigned, 28cm x 22cm. (5)

444 20thC School. Farmyard scene with horse pulling log cart, oil on
canvas, 23cm x 39cm, in gilt frame.

445 Two Ringling Bros Circus advertising posters, comprising one for
Ringling Bros and Barnum & Bailey Circus, 41cm x 60cm, in
wooden frame,  a Ringling Bros World Greatest Shows Army of Fifty
Clowns poster, 34cm x 47cm, framed.

446 A 19thC Vienna walnut wall clock, the glazed door with white
enamel dial and thirty hour movement, 56cm high, 31cm wide, 14cm
deep.

447 An oak wall clock, with silvered numeric dial and thirty hour
movement, with fleur de lys crested top, above three glazed panel
door, 80cm high, 32cm wide, 13cm deep.

448 A walnut aneroid barometer, with parquetry inlay and silver dials,
55cm high, 20cm wide.

449 A 19thC oak aneroid barometer, the shell carved and leaf border,
with white enamelled dials, 81cm high, 31cm wide.

450 An oak cased wall clock, with silvered numeric dial, thirty day
movement, with carved and applied casing, 71cm high, 32cm wide,
15cm deep.

451 An Edwardian beaded evening purse, 21cm diameter, and a
Victorian black and ebonised papier mache trinket box, 10cm wide.
(2, AF)

452 Two Hohner harmonicas, comprising The Chromonica 270, boxed,
and The Echo. (2)

453 An onyx jewellery box, in green and cream, with brass trim, 17cm
wide, 13cm deep, in presentation box.

454 An oriental carved jewellery box, with raised relief of vines and
leaves, 7cm high, 18cm wide, 12cm deep.

455 A brass compass and a Sekonda 16 jewel stop watch. (2)
456 A brown Chinese miniature teapot, with crab knop and decoration,

with bamboo type handle and spout, 10cm high.

457 Four modern Chinese tomb or burial type figures, 16cm high.
458 A cased set of six plated and mother of pearl handled knives and

forks, in a fitted oak presentation case, with silk lining.

459 A James Deakin & Sons of Sheffield antler handled and stainless
steel carving set, in a black fitted case with blue velvet cushion.

460 A late 19thC bone handled fish serving set, with EPNS blades and
silver collars in fitted case.

461 A George VI silver child's spoon and pusher set, each with a fluted
Art Nouveau handle, Sheffield 1938, 1oz, boxed.

462 An early 20thC W F Johnson of Leicester bone handled and silver
plated cutlery set, comprising twelve fish knives and forks, in an oak
fitted case.

463 A cased set of twelve silver plated knives and forks, each with a
fluted handle with lion crest emblem, in an oak fitted case.

464 A John Stephenson of Sheffield A1 cutlery set, comprising six place
settings, starter knives, table knives, table forks, starter forks,
spoons, soup spoons and teaspoons, enclosed in an oak fitted case.

465 A 19thC ivory handled fish serving set, with twelve piece settings,
with silver blades and collars, Birmingham 1876, with blue velvet
lined interior in fitted case.

466 Ten reproduction war related posters, to include the British Navy
Guards Of The Freedom, Dig For Victory, Careless Talk Costs
Lives, Come In To The Factories, Join The ATS, Wings Over
America, Let Us Go Forward Together, Never Was So Much Owed
By So Many To So Few and Keep Mum Shes Not So Dumb, each
applied on cardboard backing, and a US 8th Air Force poster, 76cm
high, 51cm wide. (11)

467 A pair of World War Two Bakelite War Savings Company plaques,
for the Air Ministry 1943 and War Office 1944, 59cm x 36cm. (2)

468 An RAF officers raincoat, size 3 with label M.Baker Ltd number
22F.

469 A group of Army, Navy and Air Force accessories, belts, dress ties,
hoods, arm bands, and an ARP Fiddian brass hand held bell. (a
quantity)

470 A group of RAF and Army uniforms, comprising a womens WRAF
jacket, size height 170 bust 88, waist 72, three navy skirts, two
gentlemen shirts, and two white painted collar sleeves. (a quantity)

471 A group of Army, Navy and RAF shirts and trousers.
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472 A gas mask, numbered 38 3901 in case. (AF)
473 A child's gas mask, with red top and blue cylinder. (AF)
474 An adult's gas mask, with red canister and black face mask. (AF)
475 A small red material parachute.
476 A US Army camouflage helmet.
477 Air Force caps, comprising an RAF peaked cap, USAF peaked cap,

and two RAF field service caps. (4)

478 Four Naval caps, comprising a Royal Naval officer's  peaked cap, a
US Navy Officer's peaked cap, a sailors white cap, and a WWII
Royal Navy officer's cap. (4)

479 A German Army officer's peaked cap, possibly WWII Wehrmacht. 
480 Two RAF officer's peaked caps, one bearing a label for Aekit,

Cambridge Circus (2).

481 Three military caps, comprising a British Army peaked cap, a field
service cap and a Dutch Army cap. (3)

482 A collection of military buttons, to include mainly RAF, Army, Royal
Marine and other brass buttons, some AF. (a quantity)

483 Military cap badges, shoulder badges, etc., to include Parachute
Regiment clip, pins and badges, US Army buttons, RAF cap badges,
medal ribbons, sashes, etc. (a quantity)

484 Four Air Force khaki jackets, comprising two Squadron Leader's No
6 jackets, RAAF Warrant Officer's No 6 jacket, and a Pilot Officer's
No 6 jacket. (4)

485 Two Naval jackets and a blazer, comprising a US Navy Petty Officer
First Class's jacket, Chief Petty Officer's jacket with branch badge,
and a Parachute Regiment blazer. (3)

486 Two Royal Naval jackets, comprising a Lieutenant Commander's
jacket with WWII service ribbons, and a Wrens (WRNS) jacket with
branch badge. (2) 

487 Two RAF jackets and a uniform, comprising an Air Crew Sergeant's
No 1 dress jacket, Flying Officer's No 1 dress jacket, and a Wing
Commander's No 1 jacket and trousers. (4)

488 Two RAF jackets and a uniform, comprising a Wing Commander's
No 1 uniform, the jacket bearing WWII service ribbons, a No 1
jacket, lacking insignia, and a RAAF Wing Commander's No 1
jacket. (3)

489 A Luftwaffe jacket, bearing WWII period badges, and a US military
jacket. (2)

490 Two US Army dress jackets, one for a Sergeant Major Rifle
Marksmen, with shirt, and a US Army officer's dress jacket. (3)

491 An Airborne US Army Master Sergeant's jacket, and a Parachute
Regiment Lieutenant's uniform. (3)

492 Two US Army jackets and a uniform, comprising a Staff Sergeant's
jacket, further jacket, and a full uniform bearing Third Army
badges. (4)

493 A group of fossils, miners finds and rocks, to include Gypsum,
Harmotone, etc. (1 tray)

494 A Murano glass dolphin, riding a wave, 35cm high.
495 A Bucella Cristalli Murano glass figure group, of two figures in

embrace, signed  Bucella, 30cm high.

496 Two pairs of leather horse blinkers, with brass chains and buckles.
497 A model table top Fresh Fish Oriental selling trolley, with painted

detail, on wooden wheels, 50cm high, 41cm wide, 20cm deep.

498 A Boosey & Hawkes Regent clarinet, with accessories, cased.
499 An Evete Crampon clarinet, in fitted case.
500 A Doulton Staffs pottery table lamp, formed as a column, with

moulded edges, 75cm high.

501 A Chinese style blue glazed domes table lamp, on a red wood base,
50cm high.

502 Philately. Two Stanley Gibbons stamp albums for Channel Islands
and GB, various, two albums of first day covers, a Cenital stamp
album, with GB, Ireland and Jersey stamps, three Stanley Gibbons
albums, comprising first day covers mainly from 1970's and 1980's,
first day covers and picture postcards, loose post war stamps, cover
albums, etc.  (8 albums and a quantity)

503 Spare Lot.
504 Spare Lot.
505 Jeff Wayne musical version of The War of the Worlds LP.
506 Hans Andersen. Stories from Hans Andersen, with illustrations by

Edmund Dulac, in a white cover. 

507 After Allan Markham. Arabian Nights, two prints, both 10cm x
15cm, framed.

508 A Beatles tour poster for The Hard Days Night, at The International
Ampitheatre Chicago, dated September 5th 1964, on cardboard
backing, in clip frame, 54cm x 36cm. (AF)

Est. 40 - 60
509 A set of four silver plated knife rests, in presentation case.
510 A late 19thC metal framed wall mirror, with mantel shelf, urn finial

top, 60cm high, 35cm wide.

511 A Victorian twisted glass walking cane, 101cm long.
512 A group of Del Prado Men At War magazines, mainly issues 60 to

100, printed by Ospray Publishing. (a quantity)

513 Folio. A set of C S Lewis Narnia novels, Folio Poets John Keats and
Wordsworth, in presentation cases. (3)

514 An early 20thC brass oil lamp, the amber glass reservoir on a dulled
finish brass base, with chimney, 56cm high.

515 Pollack Pela (21stC School). Field and track scenes, watercolours,
each 28cm x 19cm, in mount board, signed in pencil to margin. (2)
All proceeds raised will go to the Ukraine Humanitarian Appeal.

516 A group of 20thC antiquarian maps, comprising Turkey and Europe,
Germany, Monmouthshire, Worcestershire, Sweden and Norway. (5)
All proceeds raised will go to the Ukraine Humanitarian Appeal.

517 A Reportage RGA Italian brown suede overcoat, with label.
518 Two Reportage blue suede overcoats, in original packaging with

labels. (2)

519 An Elektra Beckum wood turning lathe, stamped D-4470 Meppen,
serial no 12002, centre distance 1000mm, workpiece 380mm, 240volt,
60htz, with wood turning videos and parts, 120cm high, 153cm wide,
56cm deep.

520 A G Logik mobility folding wheelchair, with information pack.
521 A Honda Hydrostatic control ride-on mower, model 2800SH, in red.
522 A iron anvil, on adapted home made stand, formed of two tyre

inners, with tool sections and small quantity of tools.

523 A rustic wooden rung ladder.
524 Six sections of rush walling, 88cm high, 150cm wide.
525 A terracotta chimney pot, and two brown glazed stoneware planters.

(3)

526 A terracotta chimney pot.
527 A copper boiler or log basket, and a copper posher. (2)
528 A carriage lantern, black metal casing, with two glazed panel section,

unmarked, 46cm high.

529 A group of vintage oil cans, Castrol, Agricastrol, Agricastrol
Hydrochloric oil, JCB multi grade engine oil, etc, (AF). (a quantity)

530 An agricultural scythe, on wooden handle, 240cm long.
531 A pair of wooden swing garden five bar gates, each gate 305cm wide,

132cm high.

532 A Honda F380 petrol cultivator.
533 A Mountfield Molemaster 46PD petrol mower.
534 Five oil drums, comprising two Agricastrol Tractor oil drums, and

three JCB Hydrochloric oil barrels. (5)

535 A Coalbrookdale style white painted metal garden table and chair
set, with table and four chairs. (5)
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536 A set of six metal patio chairs, each with arms.
537 A reconstituted stone campana type planter, with applied berry

finials, 59cm high, 52cm diameter.

538 A pair of reconstituted stone and cream painted lion statues, 60cm
high.

539 A figure of a semi clad lady, in reconstituted stone, over painted in
cream, with a matched pedestal base, the figure 81cm high, the base
54cm high. (2)

540 A reconstituted stone bird bath, on Corinthian column support and a
matched square base, 65cm high, 45cm diameter.

541 A Fox Garden Quad Cut petrol lawn mower.
542 A Hayter Harrier 41 petrol lawnmower, with handbook.
543 A Briggs & Stratton M1 Gardener petrol cultivator, 148cc, 3.5hp, in

red.

544 A Briggs & Stratton petrol cultivator, 4hp, 188cc.
545 Antique and glass related reference books, to include English

Drinking Glasses, Nailsea Glass, Countrylife Book of Glass, Millers
Collectors and Antiques Guides, The Connoisseur Handbook of
Antique Collecting, etc. (3 shelves)

546 A Welsh blanket, in green, cream and black chequered design with
tassel ends, 240cm x 200cm.

547 A Welsh blanket, in turquoise pink and black, with tassel ends,
240cm x 200cm.

548 A pair of Eastern silk embroidered throws, each with medallion
detail and blue and gold thread tassel ends, 192cm x 130cm. (2)

549 Three door knockers, comprising two horses head iron knockers and
a lion mask gold coloured knocker. (3)

550 A Lenovo Ideapad 5 laptop, manufactured in 2020, in turquoise, with
charger. (AF)

551 Three brass swan ornaments, comprising a large swan planter, with
arch to neck, 25cm high, and two brass cygnet paperweights, 19cm
high and 14cm high respectively. (3)

552 A Royal Brierley crystal water jug, with silver plated top and
mounts, 26cm high.

553 Three bottles of red wine, comprising Torres Gran Coronas 1987
Estate bottled, Cordier Chateau Talbot 1984 Saint-Julien, Clevvigny
Arbis Reserve 2014. (3)

554 Folio Society. Five volumes of Annotated English Poets, comprising
The Poems of John Mitton Longmans, The Poems of Matthew
Arnold Longmans, The Poems of William Blake Longman/Norton,
The Poems of Gray, Collins & Goldsmith Longmans and The Poems
of John Keats Longman/Norton. (5)

555 Folio Society. Five Thomas Hardy books, each in slip cases,
comprising Tess of the D'Urbervilles, Under the Greenwood Tree,
The Mayor of Casterbridge, The Return of the Native and Poems by
Thomas Hardy. (5)

556 An Iphone 7 128GB, in silver, boxed with three blue cases including
one battery case.

557 A Royal Worcester tea service in the Poppies pattern, comprising
teapot, milk jug, sugar bowl, six cups and saucers, and six side plates.

558 Seven items of Joba Stamford Joanne Baker studio pottery,
comprising a pair  of candle stands, a pair of goblets, pin dish, and
two bowls. (7, AF)

559 A mid 20thC oak extending dining table, the top with canted corners,
on heavy baluster twist stem legs, terminating in castors, with
addition leaf, 71cm high, 121cm wide, with additional 53cm leaf, and
104cm deep.

560 A set of six oak dining chairs, each with a carved finial back, on
barley twist column supports, with drop in leatherette seats, to
include two carvers.

561 A 19thC oak chest, of three short and four long drawers, with brass
handles and escutcheon, on bracket feet, 108cm high, 95cm wide,
49cm deep. (AF)

562 A Victorian mahogany drop leaf table, the table with rounded
corners on tapered legs, terminating in castors, 71cm high, 81cm
wide, 35cm deep, when closed.

563 A mahogany card table, the shaped top with red leather inset top,
above single drawer on tapered legs, 76cm high, 91cm wide, 43cm
deep.

564 An early 20thC oak dresser, the carved panelled back with two
barley twist columns on sideboard base, with arrangement of two
drawers and two cupboards, on rectangular base with bun feet,
147cm high, 153cm wide, 52cm deep.

565 A burr walnut tallboy, with arrangement of three drawers in two
parts, with brass handles and bracket feet, 132cm high, 54cm wide,
42cm deep.

566 An early 20thC mahogany corner stick stand, with two section
support, with metal drip tray, 76cm high.

567 Spare lot.
568 Spare lot.
569 Spare lot.
570 Spare lot.
571 Jones and Darlington. A 19thC mahogany and mother of pearl

barometer, in a banjo shaped case, 104cm high.

572 A 19thC mahogany wall hanging cupboard, with moulded cornice
and two single drawers with single shelf base, adapted 93cm high,
74cm wide, 31cm deep.

573 A late Regency mahogany chiffonier, the pedimented back with a
single shelf raised on turned columns, over two drawers above a pair
of panelled doors, raised on fluted columns and feet, 123cm high,
91cm wide, 48cm deep.

574 A G-Plan style circular teak coffee table, with glass inset, cross
section base, 84cm diameter, 46cm high.

575 A Victorian oak clerk's desk, with galleried top with slope revealing
desk top with the retailer's label for George Spademan, Cabinet
Maker and Upholsterer, Stamford., over four fall flap drawer fronts,
with Wellington locking action, opening to reveal pigeon hole
interiors, and having secret compartment doors behind, on turned
supports and legs with brass castors, 125cm high, 85cm wide, 77cm
deep.  Note: VAT is payable on the hammer price of this lot.

576 A walnut bowfront chest on chest, with six drawers, on bracket feet,
132cm high, 53cm wide, 42cm deep.

577 A 19thC mahogany wine table, with circular top on tripod base,
71cm high, 46cm diameter.

578 A walnut side table, with two drop leaves and a shaped front above
three drawers with drop handles, with shell capped cabriole legs,
68cm high, 41cm wide, 38cm deep.

579 A late 19thC oak bureau bookcase, with a dentil cornice above two
panelled doors, the base with a fall and four long drawers,
terminating in bracket feet, 220cm high, 92cm wide, 50cm deep.

580 An oak roll top writing desk, opening to reveal fitted sections above
two pedestal, each with three drawers, 124cm high, 125cm wide,
72cm deep.

581 A set of six 19thC oak and rush seated dining chairs.
Est. 100 - 150

582 A 1960's sideboard, melamine two tone finish, brass curved handles,
tapered legs, 72cm high, 180cm wide, 41cm deep.

583 An Arts & Crafts style light beech chair / trouser press, with solid
seat and back, raised on turned legs, united by spindles, 89cm high,
40cm wide, 38cm deep.

584 An early 20thC mahogany pot cupboard, with raised gallery shelf,
and cupboard base with carved door, terminating in castors, 91cm
high, 39cm wide, 36cm deep.
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585 A modern glass and steel finish hall table, with steel base, 76cm high,
107cm wide, 34cm deep.

586 A pine side table, with moulded cornice, above two drawers, on
bobbin turned legs, 75cm high, 97cm wide, 53cm deep.

587 A 19thC mahogany hall chair, with shaped shield back, on carved
legs, the seat 35cm deep.

588 A late 17thC/early 18thC oak coffer, with three panelled top, and
front on stiles, 63cm high, 110cm wide, 47cm deep.

589 A mahogany pedestal desk, the brown leatherette inset top, above
three drawers and two cupboards, 78cm high, 108cm wide, 62cm
deep.

590 A rustic pine drop leaf kitchen table, on turned tapered supports,
74cm high, 87cm wide, 29cm deep.

591 A Victorian child's high chair, on wheeled supports, 100cm high,
33cm wide, 42cm deep.

592 A Johnson Bros of Spalding barrel, stamped Waide, Leeds, 46cm
high, 40cm diameter.

593 A stained and carved oriental footstool, with shaped top overstuffed
in later Regency striped silk material, with an upper repeat floral
banding, the border carved with further flowers, with dragon's mask
corners, terminating in heavily carved ball and claw feet, 35cm H,
46cm W, 51cm D.

594 A continental cherrywood sideboard, with canted front above
arrangement of one long and two short drawers, above four
cupboard doors, terminating in bracket feet, 87cm high, 172cm wide,
51cm deep.

595 A continental cherrywood display cabinet, with moulded cornice
above three glazed doors, with two long shelves, each divided into
three square sections, above two drawers, three cupboard base,
terminating in bracket feet, 200cm high, 133cm wide, 48cm deep.

596 A continental cherrywood display cabinet, with moulded cornice
above three glazed doors, with two long shelves, each divided into
three square sections, above two drawers, three cupboard base,
terminating in bracket feet, 200cm high, 133cm wide, 48cm deep.

597 A walnut dining suite, comprising inlaid extending dining table and
six matching chairs, including two carvers, the table 75cm high,
166cm wide, additional 51cm leaf, 111cm deep. (7)

598 A Victorian bowfront chest of two short and three long drawers, with
turned handles, on bun feet, 112cm high, 110cm wide, 46cm deep.

599 A Victorian bowfront mahogany chest, of two short and three long
drawers, with turned handles with brass escutcheons, lacking feet,
95cm high, 92cm wide, 51cm deep.

600 A 1960's hardwood dressing table, with triple mirror, above two
drawers and two cupboards, on tapered legs, with associated stool,
142cm high, 107cm wide, 44cm deep. The upholstery in this lot does
not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations,
unless sold to a known exporter or upholsterer it will be cut from the
frame before leaving the premises.

601 A 1970's teak six drawer chest of drawers, each with moulded
handles, on a plinth, 102cm high, 56cm wide, 44cm deep.

602 A Turnbridge of London teak corner cabinet, with two smoky glass
panels and two shelves, bearing Turnbridge of London Limited
labels to reverse, 123cm high, 77cm wide, 56cm deep.

603 A Victorian pine dresser, with a moulded and raised galleried top,
above cupboard and three drawer section, with brass escutcheons, on
stiles, 113cm high, 105cm wide, 45cm deep.

604 A 1960's teak effect dressing table, with large rectangular mirrored
back, above four drawer section on tapered legs, 121cm high, 126cm
wide, 44cm deep.

605 A 1970's teak extending oval dining table and chairs, the table with
pullout extendable section, 151cm wide when closed, 70cm high,
90cm deep, together with a set of four matching chairs, each with
chequered and upholstered seats, with two splat backs.  The
upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire
Furnishing) Regulations, unless sold to a known exporter or
upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

606 A 1970's teak dressing table, with triple mirror above three drawers
to each pedestal flanking a central long drawer, on tapered legs,
122cm high, 145cm wide, 42cm deep.

607 A jewellery counter, with cream supports, and glass inserts,
cupboard back, 91cm high, 121cm wide, 60cm deep.

608 A jewellery counter, with cream supports, and glass inserts,
cupboard back, 91cm high, 121cm wide, 60cm deep.

609 A French cast iron and brown enamel stove, No 258, stamped Le
Vosgien, 93cm high, 70cm wide, 44cm deep.

610 A lounge chair, in white waved upholstery, comprising chair and
matching foot stool, 110cm high, 75cm wide, 60cm deep.

611 An Ercol two seater sofa, the light elm back, with terracotta coloured
cushion seat, 90cm high, 136cm wide, 63cm deep. The upholstery in
this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing)
Regulations, unless sold to a known exporter or upholsterer it will be
cut from the frame before leaving the premises.

612 A pair of walnut Art Deco dining chairs, each with an oval back on
cabriole legs, with wave design tapestry cushions, 92cm high, 60cm
wide.

613 A Victorian mahogany three fold scrap screen, with papier mache
and leather detailed panels, decorated overall with figures and
flowers, (AF) 184cm high, each panel 60cm wide.

614 A Japanned standard lamp, painted in cream with figures of Geisha,
buildings flora and fauna, on a circular foot, 157cm high.

615 A 1960's/1970's red/orange/tan leather sofa suite by Arne Norell,
comprising three seater sofa and two armchairs, each with button
back seats, on a teak frame base, bearing NORELL label, the sofa
72cm high, 214cm wide, 76cm deep, the armchairs on castors, 79cm
high, 84cm wide, 80cm deep. 

616 A teak sideboard, with three cupboard doors and three drawers,
each with moulded handles, on tapered supports, 77cm high, 176cm
wide, 45cm deep.

617 A walnut and ebonised dining suite, comprising a circular extending
table, with ebonised supports on tapered feet terminating in brass
castors, 76cm high, 111cm diameter, together with a set of six chairs,
each in similar style, newly upholstered red covered seats, one chair
AF. (7) The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire
& Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a known exporter or
upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

618 An Edwardian mahogany chest of two short and two long drawers,
with satinwood crossbanding to top and drawer surrounds, with
brass oval escutcheons, on tapered legs, 73cm high, 92cm wide, 49cm
deep.

619 A Victorian mahogany sideboard, with curved and moulded top with
raised scroll supports and leaf and vine flowers, with two mirrored
back doors, lacking top, 88cm high, 101cm wide, 35cm deep.

620 An early 20thC silk lined fire screen, the silk interior with
embroidered pattern of stork, bird, and flowers, in an oak frame
with swing legs, 73cm high, 51cm wide.

621 A nest of three teak and tile topped tables, the largest table 40cm
high, 54cm wide, 34cm deep.

622 An early 20thC mahogany display table, with a green plush velvet
inlay, on cabriole out splayed legs, with rectangular top 82cm high,
75cm wide, 55cm deep.

623 A Tull International twelve speed drill press, model TU0050, circa
1987, serial number J55933, 100cm high.
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624 An Eastern hardwood side cabinet, with a shaped and moulded tray
top above two shelves, with mother of pearl inlay with two short
drawers and two cupboard doors, in a red lacquered overall finish,
100cm high, 49cm wide, 36cm deep.

625 A wrought iron dining chair, with shaped and moulded bulbous tops,
with pine lined arms, and a drop in upholstered seat, 122cm high,
62cm wide, 40cm deep.  The upholstery in this lot does not comply
with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before
leaving the premises.

626 A hardwood Davenport, with a raised ink well top, and fall flap with
tan leather insert, opening to reveal a fitted interior, on scroll front
with single door, arrangement of four drawers on bun feet
terminating in castors, 90cm high, 56cm wide, 56cm deep.

627 A Persian rug, with three medallion centre on orange and blue
ground, with tassel ends, 186cm x 137cm.

Est. 50 - 80
628 An Afghan Belouche rug, the central medallion section with outer

border, in a red and cream ground, with tassel ends, 170cm x 94cm.

629 An Afghan rug, on a red and blue ground, with medallion central
panel, on cream tassel ends, 197cm x 124cm.

630 A Persian rug, on a light red ground with ten medallion central
section, outer cream border, with tassel ends, 180cm x 100cm.

631 A Hafar Mori Jaldar rug, on a black ground with large central
medallion section, three row outer border, with tassel ends, 222cm x
142cm.

632 A Persian type silk rug, with central pink floral panel with two deers
and urn of flowers, with three flowered border, with type weave
reverse, 74cm x 65cm.

633 A 1970's teak sideboard, with three cupboard doors and three
drawers, with moulded handles on square tapered legs, 73cm high,
182cm wide, 44cm deep.

634 An Ercol dining room suite, comprising three cupboard section
including a pair of cupboard glazed tops with two shelves, open shelf
section with two cupboard base, on block feet with carved detail,
180cm high, 97cm wide, 50cm deep, and a middle section with open
work three shelf book shelf, fall cocktail section and two cupboard
base, 180cm wide, 97cm wide, 50cm deep.

635 A Samsung 39" smart TV, model UE40J5100AK, with instruction
manual and remote control.

636 A late Victorian oak mirror back sideboard, carved top with
mirrored panels and two shelves, the sideboard base, with one short
and two long drawers and two cupboard doors, on turned supports,
197cm high, 183cm wide, 61cm deep.

637 A Victorian mahogany mirror back sideboard, with moulded top,
shelves and fret carving, above two glazed doors, and three shelf
sections to each side, on bun feet, 180cm high, 172cm wide, 45cm
deep.

638 A George III mahogany cabinet, with two short drawers above two
cupboard doors, knop handles, block base, 97cm high, 131cm wide,
55cm deep. (AF)

639 A Leigh safes Handleigh & Euro safe, serial number H4E 450 04 08,
with key, 81cm high, 45cm wide, 38cm deep.

640 A Middle Eastern rug, on a blue and red ground, with central flower
medallion, flowers and vases, on a material backing, 410cm x 318cm.

641 A wooden wendy house.  Buyer's Note: No viewing is available.
Buyer to collect from Thorney nr Peterborough, Cambs.

642 A Castrol Agricultural oil cabinet.  Buyer's Note: No viewing is
available. Buyer to collect from Thorney nr Peterborough, Cambs.

643 A wooden chicken coop.  Buyer's Note: No viewing is available.
Buyer to collect from Thorney nr Peterborough, Cambs.

644 A Lister generator.  Buyer's Note: No viewing is available. Buyer to
collect from Thorney nr Peterborough, Cambs.

645 A Cooks potato elevator.  Buyer's Note: No viewing is available.
Buyer to collect from Thorney nr Peterborough, Cambs.

646 A potato sorter.  Buyer's Note: No viewing is available. Buyer to
collect from Thorney nr Peterborough, Cambs.

647 A set of harrows.  Buyer's Note: No viewing is available. Buyer to
collect from Thorney nr Peterborough, Cambs.

648 Two green steel cabinets.  Buyer's Note: No viewing is available.
Buyer to collect from Thorney nr Peterborough, Cambs.

649 A plough.  Buyer's Note: No viewing is available. Buyer to collect
from Thorney nr Peterborough, Cambs.

650 A Welger Bailer.  Buyer's Note: No viewing is available. Buyer to
collect from Thorney nr Peterborough, Cambs.

651 A drag. Buyer's Note: No viewing is available. Buyer to collect from
Thorney nr Peterborough, Cambs.

652 Hay turning wheels. Buyer's Note: No viewing is available. Buyer to
collect from Thorney nr Peterborough, Cambs.

653 Wooden ladders.  Buyer's Note: No viewing is available. Buyer to
collect from Thorney nr Peterborough, Cambs.

654 A plough.  Buyer's Note: No viewing is available. Buyer to collect
from Thorney nr Peterborough, Cambs.

655 A group of agricultural tools, large galvanised feeder, wheels,
etc. Buyer's Note: No viewing is available. Buyer to collect from
Thorney nr Peterborough, Cambs. 


